eârnara cWunicipal d e cUiriguc
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre asfalto do Colinas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre asfalto do Colinas, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Quais as ruas já foram asfaltadas no bairro Colinas?
Quais ainda serão?

2 - Quais os recursos utilizados ate o momento? Qual o
cronograma de execução?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de setembro de 2.019.

eÉ  _cr o_
rà

j>174{
ED ON ECA D UCA,

VEREADOR.

poo ,
-1

 o
,
C2

2

V

.

rnN - O c, -
;.5   é-

O .3

7E. a c